

# LORAMA ApS

Platanvej 38  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Preben Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LORAMA ApS  
Platanvej 38  
8680 Ry

Telefonnummer: 40290789  
e-mailadresse: pjakobsen@mail.dk

CVR-nr: 32145485  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Ringkjøbing Landbobank  
Torvet 1  
5950 Ringkjøbing  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anpartar i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 78 t.kr., hvilket direktionen anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-57</b>	<b>-1.492</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-57</b>	<b>-1.492</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		80.000	80.000
Andre finansielle omkostninger .....		-2.430	-3.150
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>77.513</b>	<b>75.358</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>77.513</b>	<b>75.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		77.513	
<b>I alt .....</b>		<b>77.513</b>	<b>75.358</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		540.845	540.845
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>540.845</b>	<b>540.845</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>540.845</b>	<b>540.845</b>
Likvide beholdninger .....		460	5.517
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>460</b>	<b>5.517</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>541.305</b>	<b>546.362</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		212.703	135.190
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>337.703</b>	<b>260.190</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		203.602	286.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.602</b>	<b>286.172</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.602</b>	<b>286.172</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>541.305</b>	<b>546.362</b>